



## KARTA ZMIAN W PROJEKCIE

<b>Numer identyfikacyjny projektu</b> tzw. ID (wypełnia Biuro Aktywności Miejskiej Urzędu Miasta Łodzi)	<b>P104RS</b> DSR-BAM-XI.3027.5.538.2022
--	---

W trakcie analizy projektu, za zgodą Lidera, dokonano następujących zmian:

<b>OPIS PROJEKTU</b>
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b> Kontynuacja projektu z 2021 roku, czyli wymiana kolejnego odcinka ciągu pieszo - rowerowego na odcinku od wjazdu do ogródków działkowych do ulicy łyżwiarskiej. szerokość ciągu określono tak jak w poprzednim projekcie na 3m.
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b> Kontynuacja projektu z 2021 roku, czyli wymiana kolejnego odcinka ciągu pieszo - rowerowego na odcinku od wjazdu do ogródków działkowych do ulicy łyżwiarskiej. Szerokość ciągu określono tak jak w poprzednim projekcie na 3 m.

<b>ELEMENTY SKŁADOWE WRAZ Z SZACUNKOWYMI KOSZTAMI PROJEKTU</b>											
<b>Treść wprowadzona przez Wnioskodawcę:</b>											
<table border="1"><thead><tr><th>ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU</th><th>KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO</th></tr></thead><tbody><tr><td>1. 352 m x 3 m = 1056 m<sup>2</sup> x 500 zł</td><td>528 000.00 zł</td></tr><tr><td>2. 6 koszy na śmieci x 600 zł</td><td>3 600.00 zł</td></tr><tr><td>3. 3 kosze na psie odchody x 500 zł</td><td>1 500.00 zł</td></tr><tr><td style="text-align: right;">ŁĄCZNIE:</td><td><b>533 100.00 zł</b></td></tr></tbody></table>	ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO	1. 352 m x 3 m = 1056 m <sup>2</sup> x 500 zł	528 000.00 zł	2. 6 koszy na śmieci x 600 zł	3 600.00 zł	3. 3 kosze na psie odchody x 500 zł	1 500.00 zł	ŁĄCZNIE:	<b>533 100.00 zł</b>	
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO										
1. 352 m x 3 m = 1056 m <sup>2</sup> x 500 zł	528 000.00 zł										
2. 6 koszy na śmieci x 600 zł	3 600.00 zł										
3. 3 kosze na psie odchody x 500 zł	1 500.00 zł										
ŁĄCZNIE:	<b>533 100.00 zł</b>										
<b>Treść po zmianach analizy merytorycznej:</b>											
<table border="1"><thead><tr><th>ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU</th><th>KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO</th></tr></thead><tbody><tr><td>1. Budowa ciągu pieszo-rowerowego (350 m x 3,0 m)</td><td>617 000.00 zł</td></tr><tr><td>2. Opracowanie dokumentacji projektowej</td><td>40 000.00 zł</td></tr><tr><td style="text-align: right;">ŁĄCZNIE:</td><td><b>657 000.00 zł</b></td></tr></tbody></table>	ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO	1. Budowa ciągu pieszo-rowerowego (350 m x 3,0 m)	617 000.00 zł	2. Opracowanie dokumentacji projektowej	40 000.00 zł	ŁĄCZNIE:	<b>657 000.00 zł</b>			
ELEMENTY SKŁADOWE PROJEKTU	KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO										
1. Budowa ciągu pieszo-rowerowego (350 m x 3,0 m)	617 000.00 zł										
2. Opracowanie dokumentacji projektowej	40 000.00 zł										
ŁĄCZNIE:	<b>657 000.00 zł</b>										

<b>2022-06-15</b>	<b>Zarząd Inwestycji Miejskich</b> <b>Filip Prykowski</b> e-mail: <a href="mailto:f.prykowski@zim.uml.lodz.pl">f.prykowski@zim.uml.lodz.pl</a>
Data sporządzenia karty zmian	Osoba sporządzająca kartę zmian